
      19.11.2023                      33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ          www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

➢ SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI BŘEZOLUPY  

Pracovní setkání pastorační rady se uskuteční ve středu 22.11. v 19.15 na faře 

v Březolupech s programem Advent a Vánoce 2023.  
 

➢ SETKÁNÍ VELKÉ PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI BÍLOVICE 

Pracovní setkání velké pastorační rady se uskuteční ve čtvrtek 23.11. v 19.15 

v čajovně na faře v Bílovicích s programem Advent a Vánoce 2023.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA NEDACHLEBICE Srdečně Vás zveme do farní kavárny 

v Nedachlebicích, která se uskuteční v neděli 26.11. po mši svaté. Váš dobrovolný 

příspěvek bude použit na rekonstrukci kuchyňky pod kostelem. 
 

➢ SETKÁNÍ EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI BŘEZOLUPY   

Pracovní setkání ekonomické rady farnosti se uskuteční ve středu 29.11. 

v 19.15 na faře v Březolupech. 
 

➢ SETKÁNÍ EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI BÍLOVICE   

Pracovní setkání ekonomické rady farnosti se uskuteční ve čtvrtek 30.11.  

v 19.15 na faře v Bílovicích.  
 

➢ VEČER CHVAL Srdečně Vás zveme společně chválit Pána v sobotu 02.12.   

 od 19.00 do kostela sv. Cyrila a Metoděje v Nedachlebicích. Začněme adventní   

 čas společně a modlitbou.  
 

➢ PŘEDSTAVENÍ DĚTÍ, KTERÉ SE PŘIPRAVUJÍ NA 1. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ  

Na první neděli adventní 03.12. budou představeny děti z našich farností,  

které se v letošním školním roce připravují na první svaté přijímání.   

Děti ze ZŠ Bílovice, Mistřice a Kněžpole při nedělní mši svaté v Bílovicích v 9.00

Děti ze ZŠ Topolná při nedělní mši svaté v Topolné v 9.00   

Děti ze ZŠ Březolupy při nedělní mši svaté v Březolupech v 10.30 
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 8.346,- KNĚ – 2.810,- MIS – 3.720,- NED – 9.905,-    

 TOP – 9.440,-  BŘE – 8.411,- DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 

➢ FARNÍ KALENDÁŘ Dnes končí objednávání farního kalendáře.   

 Poslední zájemci se můžou zapsat už jen tuto neděli (19.11.) v sakristii kostela.  



    POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 20.11.2023 DO 26.11.2023 
 

 

 

 

 

   

   „Život se otevírá celému svému bohatství, když se dává,   

             když je darován. To je velký výchovný úkol rodičů: vychovávat 

                       svobodné a velkorysé lidi, kteří poznali Boží lásku   

                                 a svobodně dávají to, co dostali darem.            papež František 

PO 20.11. Kněžpole    18.00 Za zemřelého Květoslava Krejčiříka, 

dvoje rodiče, za živou a zemřelou rodinu 

a za duše v očistci 

Topolná 18.00 adorace 

ST 22.11. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelého Vladimíra Vítka, zemřelé 

děti Aničku a Jiřího a za ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu 

Mistřice 18.00 Poděkování Pánu Bohu za 55 let života           

a 35 let manželství 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 23.11. 

  

Topolná 18.00 Za zemřelé Oldřicha Ostrožíka a Zdeňka 

Malinu, jejich zemřelé rodiče a za živou 

rodinu 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelé rodiče Vojtěcha a Jarmilu 

Knotovy, za zemřelou a živou rodinu 

Knotovu a Dudovu a za duše v očistci 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 24.11. 

  

Březolupy 

 

17.00 Za zemřelé rodiče Zábojníkovy, živou                 

a zemřelou rodinu 

Bílovice 

 

18.00 Za zemřelé Josefa a Ludmilu Huskovy, 

za živou rodinu a za duše v očistci 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

SO 25.11. Bílovice 11.00   žehnání práva 

NE 26.11. 

 

Slavnost  

JEŽÍŠE  

KRISTA  

KRÁLE 

Mistřice 7.30 Za zemřelé Martina a Marii Kolkovy,              

dva syny, snachu a za živou rodinu 

Kněžpole 7.30 Za zemřelé Marii a Ignáce Kaňovské, 

živou a zemřelou rodinu 

Bílovice  9.00 Mše svatá za hodovou chasu a obyvatele 

Bílovic a Včelar 

Topolná 9.00 Za zemřelou rodinu Kromsiánovu,               

rodiče Kvapilíkovy a za živou rodinu 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Annu a Františka Hrabcovy, 

rodiče Minaříkovy a Hrabcovy a za Boží 

ochranu pro živou rodinu 

Březolupy 10.30 ZA FARNOST 


